
CA-15080 
 
Opravný lak se štětečkem 12 ml, pro opravy drobných vad, škrábanců a skvrn na 
sanitární vybavení, dlažbu, otopná tělesa, dřezy a nábytek 
 
POVRCHY: keramika, smalt, akryl, kov, prášková barva a lakované povrchy 
 
Návod k použití: Povrch musí být čistý, suchý, odmaštěný a očištěný od rzi a 
drobných částeček. Před použitím třepejte s lakem min. 2 minuty a při otevření držte 
nádobku ve svislé poloze. V závislosti na míře poškození aplikujte prostředek 
v několika tenkých vrstvách a nechte min. 24 hodin schnout. Nádobku po použití 
pevně uzavřete. Plné pevnosti a odolnosti dosáhne opravená plocha po 4 dnech. 
 
Důležité:  K čištění opraveného povrchu používejte výhradně jemné a neagresivní 
koupelnové čisticí prostředky nebo mýdlo. Nepoužívejte koncentráty a abrazivní 
čisticí prostředky, stejně jako dezinfekční prostředky či organická rozpouštědla. 
Lak nepoužívejte na plochy opatřené povrchovou úpravou proti zašpinění (easy-to-
clean nátěry). 
Prázdné nádoby zlikvidujte v souladu s platnými normami ekologické likvidace. 
 
Tepelná odolnost do 60°C 
Skladování při teplotě + 5°C až 30°C 
Minimální trvanlivost 5 let 
 


